## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

cepto. aut ut ipse dicitur. ut s. n. omittat eorum  
qui deponit iamore dei. et h. totalitas excludit  
eum id est eorum repugnat dilectioni domini  
non auctoritate ad te auctiui dilectionis recipit. quod  
est agere factum uentilum non est eorum qui sunt iama  
tributis. quod per fidem feliciter est regnare. p  
fidio autem uentilum est ihesu. **A**d. i. g. d. q. id  
et per ipsius lex ut factus est ipse per ipsius factum  
omnes i statu salutis. **A**d. x. q. factum autem  
uentilum non est finis precepti sed admodum caritatis  
actus. non auctoritate caritatis habet aliud modum exceptum  
vno in animo. vno in uite. non autem est rationis  
uentilum. **A**d. xii. d. q. s. h. q. p. ut lex p  
ceptum per hunc ligatur ad id est ipse est iusta. q. n.  
ad id quod ipse fecit ut quod ipsius magis p. ut deo  
me fidi quod ut preceptum legis. **A**d. i. p. s.  
**N**on ergo iuste diu. **I**nter p. et a. d. c. s.  
legi. q. de peccatis augustinus est ex amore sui. g.  
ur. i. q. immoderate et diligenter. Et d. q. diligenter  
in extiore q. et estimatur. non autem in  
intemperie q. ne est id q. e. t. diligenter q. se et  
estimatur. non autem id quod est q. in amicis relapse  
id est potissimum ipsa siem curitas ree actus  
p. p. i. x. eti. **C**re odio est in mea h. i. ca.  
debus q. i. he. notula dicitur deinceps ipse h. d.  
. m. **E**x tototo corde i. ca. **S**ed q. ad caritatem ad  
exig. ipse. vno in sic sic caritatis q. e. ipsa  
uotus. Alio in sic p. cedes ad caritatem mem  
oria et uilia. **T**onitruis sic quis ad caritatem q.  
admodum r. occupat. et in mea uilia q. ipi  
u. caritatis exequitur. **H**oc caritatis actu oratione et p  
rem sic actu ch. uentilum. non p. ceptum de actu  
caritatis includit p. fectione omnium p. dciorum p. dui  
sas expones. ut. l. m. n. u. r. n. i. o. l. b. p. cede  
tibus aut sequitur ad iste caritatis oblitus  
ad p. fectionem uite. et q. actu caritatis recipere p  
sit q. ad p. fectionem p. r. e. non summa exp. p  
m de exorta mente. i. exorta membra ut absit  
oblivio. ex tototo corde. i. illam ut desiter  
iv. ex tota anima. i. uote ut tollat oīs quia  
afficio. Alio in expo ex tototo corde q. ad hoc  
p. r. e. ex tota anima q. ad mentem ut nulla pae  
sime restitu appetit. dilectio di ipsi dicitur. ex  
tota mente q. ad rationale q. includit rationem  
et voluntatem. **T**et g. m. m. expo ex tota ex  
toto corde q. ad animam vegetalem ex tota anima  
q. ad sensum ex tota mente q. ad rationale. s.  
dicitur. m. p. ex tota fortitudine q. refend